
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
dzierżawę niezabudowanych nieruchomości 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowanie na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w miejscowościach: Kraszkowice, Wierzchlas, 
Mierzyce i Krzeczów: 

1. działki o nr 999/1 o pow. 1,1200 ha w Kraszkowicach 

2. działki o nr 998 o pow. 0,8000 ha w Kraszkowicach 

3. działki o nr 992/1 o pow. 0,5900 ha w Kraszkowicach 

4. działki o nr 991/1 o pow. 0,4200 ha w Kraszkowicach 

5. działki o nr 980/4 o pow. 0,6400 ha w Kraszkowicach 

6. działki o nr 973/1 o pow. 0,3300 ha w Kraszkowicach 

7. działki o nr 972/1 o pow. 0,2700 ha w Kraszkowicach 

8. działki o nr 996/1 o pow. 0,3800 ha w Kraszkowicach 

9. działki o nr 997/1 o pow. 1,7100 ha w Kraszkowicach 

10. działki o nr 1304/2 o pow. 0,8278 ha w Wierzchlesie 

11. działki o nr 1307 o pow. 0,1380 ha w Wierzchlesie 

12. działki o nr 2686 o pow. 0,3660 ha w Wierzchlesie 

13. działki o nr 430 o pow. 1,5208 ha w Wierzchlesie 

14. działki o nr 936 o pow. 0,2300 ha w Mierzycach 

15. działki o nr 909 o pow. 0,1800 ha w Mierzycach 

16. działki o nr 840 o pow. 0,2800 ha w Mierzycach 

17. działki o nr 1358 o pow. 0,2100 ha w Mierzycach 

18. działki o nr 344 o pow. 1,6000 ha w Mierzycach 

19. działki o nr 356 o pow. 0,4675 ha w Mierzycach 

20. działki o nr 82 o pow. 0,0047 ha w Krzeczowie 

21. działki o nr 82 o pow. 0,0053 ha w Krzeczowie w następującym składzie osobowym: 

1) Marczak Beata - przewodniczący, 

2) Kucharska Agnieszka - członek, 

3) Krajewska Monika– członek 

4) Środa Martyna 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu swoich zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E8052B-123C-4066-89ED-9458185DCB99. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E8052B-123C-4066-89ED-9458185DCB99. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 21
	pkt 2 w § 1 ust. 21
	pkt 3 w § 1 ust. 21
	pkt 4 w § 1 ust. 21


	§ 2
	§ 3


